





		
		        
            
            
            
            Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva. 

            
            
            
            
			
            
            
            

            
        
        
    
        Zadejte hledaný výraz
	    
	    Vyhledat
    


            
		







    
        Časté odkazy
	Aktuality
	Úřední deska
	Varování úřadu
	Příjem zbraní
	Fotogalerie
	Kontakty


        
    






		
    




       
			
            
       





		
			Hlavní menu

			 
					
						
								
									[image: +]
								
								
								O úřadu
							

	
						
								[image: >]
								Kontakty



	
						
								[image: >]
								Ostatní informace



	
						
								[image: >]
								Podatelna



	
						
								[image: >]
								Kde nás najdete





	
						
								[image: >]
								Zbraně a střelivo



	
						
								[image: >]
								Akreditované zkoušky



	
						
								[image: >]
								Neakreditované zkoušky



	
						
								[image: >]
								Certifikace pyrotechnických výrobků COV č. 3200



	
						
								[image: >]
								Rejstřík pyrotechnických výrobků



	
						
								
									[image: +]
								
								
								Školení
							

	
						
								
									[image: +]
								
								
								Školení pro získání odborné způsobilosti
							

	
						
								[image: >]
								Organizační pokyny



	
						
								[image: >]
								Přihláška



	
						
								[image: >]
								Kategorie  T2 a F4



	
						
								[image: >]
								Kategorie P2





	
						
								[image: >]
								Školení - ostatní





	
						
								[image: >]
								Balistická odolnost



	
						
								
									[image: +]
								
								
								C.I.P.
							

	
						
								[image: >]
								Všeobecné informace



	
						
								[image: >]
								Úmluva a stanovy



	
						
								[image: >]
								Rozhodnutí C.I.P.



	
						
								[image: >]
								Stálá delegace ČR v C.I.P.



	
						
								[image: >]
								Zkušebny C.I.P.





	
						
								[image: >]
								ČSN 39 5020



	
						
								[image: >]
								Značky



	
						
								[image: >]
								Legislativa



	
						
								[image: >]
								Žádosti



	
						
								[image: >]
								Ceník



	
						
								[image: >]
								Kontrolní činnost



	
						
								[image: >]
								Znehodnocování zbraní nebo střeliva



	
						
								[image: >]
								Rejstřík rozhodnutí kategorizace



	
						
								[image: >]
								Oznámený subjekt 2231



	
						
								[image: >]
								Povinně zveřejňované informace



	
						
								[image: >]
								Poradci a poradní orgány ČÚZZS



	
						
								[image: >]
								Veřejné zakázky



	
						
								
									[image: +]
								
								
								Nabídka majetku
							

	
						
								[image: >]
								Nabídka majetku k převodu



	
						
								[image: >]
								Nabídka majetku k prodeji





	
						
								[image: >]
								Volná místa



	
						
								[image: >]
								Archiv novinek



	
						
								
									[image: +]
								
								
								Užitečné odkazy
							

	
						
								[image: >]
								Zkušebny C.I.P.



	
						
								[image: >]
								Otevřená data





	
						
								
									[image: +]
								
								
								Boj s korupcí
							

	
						
								[image: >]
								Protikorupční program



	
						
								[image: >]
								Informace o opatřeních souvisejících se zavedením vnitřního oznamovacího systému, který slouží k nahlašování oznámení (whistleblowing)





	
						
								[image: >]
								Etický kodex



	
						
								
									[image: +]
								
								
								Ochrana osobních údajů
							

	
						
								[image: >]
								Pověřenec ochrany osobních údajů



	
						
								[image: >]
								Žádost subjektu osobních údajů



	
						
								[image: >]
								Zásady zpracování  osobních údajů





	
						
								[image: >]
								Napište nám



	
						
								[image: >]
								Informace o přístupnosti objektu pro osoby se zdravotním postižením



	
						
								[image: >]
								Prohlášení o přístupnosti





			

		

	

             
			

			
				
					Stránka nenalezena

					
						
            Omlouváme se, ale vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Vraťte se na úvodní stránku webu Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva.  - Oficiální verze internetových stránek ČÚZZS.
                    

                    

				

			

      
       
     
       
       
      

					Informace pro ZTP

					[image: ]Informace o přístupnosti objektu pro osoby se zdravotním postižením
Více


					

		

					E-rouška

					[image: ]Aktuální informace
Více


					

		

					COVID-19

					[image: ]Aktuální informace
Více


					

		

					E-podatelna

					[image: ]Více


					

		

					Datová schránka

					ID: j2zaatn
Více


					

		

					Varování úřadu

					Varování úřadu

Doplňující informace k varování úřadu - přebíjené střelivo 9 mm Luger, 

výrobce LIMIT - Z s.r.o.

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva provedl na základě žádosti společnosti LIMIT – Z s.r.o. další přezkoušení přebíjeného střeliva předmětné série (S321.6) formou dodatečné zkoušky dle ČSN 39 5106, článek 5.7.3. Zkouškou bylo zjištěno, že střední hodnota naměřených tlaků při opakované zkoušce dosahuje hodnot nižších než předepsané maximální hodnotě C.I.P. pro ráží 9 mm Luger, tj. méně než 235 MPa.

Dle vyjádření společnosti LIMIT – Z s.r.o. se již střelivo předmětné série na trhu nenachází.

Datum vyvěšení: 08.04.2024

	
Na základě § 20b odst. 3 zákona č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných zbraní a střeliva (dále jen „zákon“), informujeme uživatele přebíjených nábojů ráže 9 mm Luger, výrobce LIMIT – Z s.r.o., že u série S321.6, která byla podrobena ověření a zkouškám ve smyslu § 17 odst. 3 písm. d) zákona, byly naměřeny tlaky převyšující maximální povolený tlak Pmax dle požadavku C.I.P. pro náboj 9mm Luger = 235 MPa.
Předmětné střelivo představuje pro uživatele vážné riziko ohrožení zdraví nebo bezpečnosti.
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva provádí další patřičné úkony v souladu se zákonem č. 156/2000 Sb.
Detailní informace naleznete v přiloženém PDF dokumentu.

Datum vyvěšení: 02.02.2024

Více


					

		

					Kde nás najdete...

					Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva
Jilmová 759/12,                 130 00 Praha 3 - Žižkov

GPS souřadnice úřadu: 

50°5'18.913"N, 14°28'33.273"E

 
Více


					

		

      

            
           
            
        
		
   
        

		
		© 2013 - 2024 Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva.  Založeno na technologii BlueGhost.cz

		

            
   
	




    

